
Beleidsregel van de burgemeester van de gemeente Zutphen houdende

bepalingen inzake het wijzigen van artikel 3 van de Beleidsregels evenementen

gemeente Zutphen 2014 (Beleidsregel tot wijziging van artikel 3 van de

Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 (2e wijziging))

 

 

Ons kenmerk: 124137

 

De burgemeester van de gemeente Zutphen,

 

gelet op artikel(en) 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht, 1:3 en 2:25 van de Algemene Plaatselijke

Verordening Zutphen 2011 en 35 Drank- en Horecawet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de

 

Beleidsregel van de burgemeester van de gemeente Zutphen houdende bepalingen inzake het wijzigen

van artikel 3 van de Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 (Regeling tot wijziging van

artikel 3 van de Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 (2e wijziging)).

 

Artikel I Wijziging beleidsregels
De Beleidsregels evenementen gemeente Zutphen 2014 wordt als volgt gewijzigd:

A. Het vijfde lid van artikel 3 wordt vervangen door de volgende tekst:

Nieuwe tekst

5. Als meer evenementen worden aangevraagd dan op grond van de toetsingscriteria vergund kunnen worden, wordt een keuze

gemaakt op basis van de volgende factoren:

- het bevorderen van vernieuwing in het evenementenaanbod;

- de historie van het evenement;

- de doelstellingen uit het focustraject;

- de mate waarin het evenement bij de identiteit en het DNA van de stad past;

- de ‘meerwaarde’ van een evenement voor de stad en het economisch, maatschappelijk en/ of sociaal rendement van een evenement;

- de gerichtheid van het evenement op de doelgroep jongeren.

 

B. Het zesde lid van artikel 3 wordt geschrapt.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze beleidsregel treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking.

Artikel III Citeertitel
Deze beleidsregel wordt aangehaald als: Beleidsregel tot wijziging van artikel 3 van de Beleidsregels

evenementen gemeente Zutphen 2014 (2e wijziging).

 

 

Aldus besloten op 13 november 2018.

De burgemeester,

Nr. 247706

GEMEENTEBLAD 22 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2018 nr. 247706 22 november 20181


